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                      ใบเสนอราคา 

                    เลขที ่ SL024/2566 
                    วนัที ่   13/9/2566 

เรือ่ง  ขอเสนอราคาซ่อมเปลีย่นอุปกรณ์ 
เรยีน  คณบดคีณะทนัตแพทยศาสตร ์
        จุฬาลงกรณ์มหาวทิยาลยั 
 
บรษิทั เอสอไีอ เมดคิลั จ ากดั ขอเสนอราคาซ่อมเปลีย่นอุปกรณ์ เครื่องท าแหง้ระบบสญุญากาศ (Freeze Dryer) รุน่ LyoLabLT3S         
S/N 10-894   ผลติภณัฑ ์ “LSI” ประเทศสหรฐัอเมรกิา  ดงัรายละเอยีดต่อไปนี้ 
     
ล าดบัที ่                           รายการ จ านวน ราคาต่อหน่วย ราคารวมภาษ(ีบาท) 

 
    1. 

 
ชุดควบคุมการจา่ยน ้ายาระบบท าความเยน็ (Solenoid Coil) 

 
    1 
 

 
5,000.00 

 
5,000.00 

  
 
 
 
จ านวนเงนิ (หา้พนับาทถว้น) 

มลูค่าสนิคา้รวมภาษ ี
มลูค่าสนิคา้ 

ภาษมีลูคา่เพิม่ 7% 
สว่นลดพเิศษ 
ราคาสนิคา้ 

5,000.00 
4,672.90 
327.01 
0.00 

5,000.00 
   
หมายเหตุ  
ก าหนดยนืราคา    150   วนั 
ก าหนดส่งสนิคา้      90   วนั 
รบัประกนัคุณภาพ    6  เดอืน 
เงือ่นไข ก าหนดช าระเงนิ 120 วนั 
 
 
 
    จงึเรยีนมาเพือ่โปรดพจิารณา        ขอแสดงความนบัถอื 
           สุรตัน์  สองพล 
                ธุรการแผนกซ่อมบ ารุง                                                        
                   083-0962241                                                                           (นายกานต ์ ปุญญเจรญิสนิ)                                                                                                                                                                      
                                                                                                               ประธานเจา้หน้าทีบ่รหิาร                                                                                                                              
 
 
 
                            


